
令和 8 年 2 ⽉ 10 ⽇ 
⾼知県倫理法⼈会 
会 員 各 位 

⾼ 知 県 倫 理 法 ⼈ 会 
⻘年委員⻑ 岡⽥馨太朗 

⽇頃は倫理活動にご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
３⽉の倫理清掃デイは、⾼知⻄の担当で波川公園の清掃を⾏なうことになりました。 
是非みなさま、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 
尚、軽食をご用意いたしますのでご参加いただける方は⼈数確認の為、３⽉５⽇（⽊）までに

事務局へお知らせください。 
 
 

⽇   時 ３⽉８⽇ (⽇) 7:00 

集合場所  波川公園 いの町波川 

清掃場所  波川公園周辺 

 
 
 

※トングなど（ゴミを取ることができるもの）、⼿袋・ゴミ袋などを各⾃ご用意ください。 
 
 

P 


